
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE SERVIZI
EDUCATIVI E SPORTIVI
N.    763          DEL  01.09.2016

Oggetto: Trofeo del Chianti Fiorentino 2016. Compartecipazione del Comune di
Bagno a Ripoli alle spese di organizzazione. Impegno di spesa.

La Responsabile

RICORDATO che in accordo con tutti i comuni del Chianti F.no e il CONI, ogni anno si 
svolge  la  manifestazione  sportiva  denominata  “  Trofeo  del  Chianti  F.no”  che  vede  la 
partecipazione di tutte le scuole medie dei comuni appartenenti alla suddetta area;

DATO ATTO che l’organizzazione della manifestazione in oggetto prevede una serie di 
iniziative itineranti nei diversi impianti sportivi dei territori comunali che hanno aderito al  
progetto, per cui si rende necessario stanziare un fondo comune per sostenere l’iniziativa 
stessa ammontante a € 891,03;

DATO ATTO che a seguito di incontri con le altre Amministrazioni è stato stabilito che il 
Comune di Impruneta, capofila di tutta l’organizzazione, si impegna a raccogliere i fondi da 
parte di ciascun Ente per far fronte alle spese derivanti dall’organizzazione del meeting;

VISTO l’articolo 18 del regolamento di contabilità;

VISTA la Determinazione n. 413 del 03.05.2016 di conferimento di Posizione Organizzativa 
dei Servizi Educativi e Sportivi;

DETERMINA

- 1) di compartecipare con la somma di € 891,03 alle spese derivanti dalla organizzazione 
del Trofeo del Chianti Fiorentino che prevede la partecipazione dei ragazzi delle scuole 
medie dell’area del Chianti Fiorentino, come si evince dall'allegato preventivo inviato dal  
Comune di Impruneta;
-  2) di impegnare quindi la somma di € 891,03 al Cap. 5960 “ Contributi per iniziative  
ricreative e sportive ad amministrazioni locali”  del Bil. 2016 – Missione Programma 6-1 
Piano Finanziario 1 4 1 2 3 IMPEGNO 2016/1483 con esigibilità entro dicembre 2016;

    La Responsabile
(D.ssa Liliana Masini)

                         



Settore Economico-Finanziario

 Vista la regolarità contabile, si attesta la copertura finanziaria ai sensi degli art.151, 
comma 4 e 153, comma 5, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n.267. 

È esecutiva. 

       Il Dirigente
(Dott. Dario Navarrini)

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e 
rispettive  norme  collegate,  il  quale  sostituisce  il  documento  cartaceo  e  la  firma  autografa;  il 
documento   informatico  e’ memorizzato  digitalmente  ed e’ rintracciabile  sul  sito  internet  per  il 
periodo  della  pubblicazione:  https://servizi.055055.it/albofe/home?ente=048001 e, 
successivamente https://servizi.055055.it/gdfe/home?ente=048001

https://servizi.055055.it/albofe/home?ente=048001
https://servizi.055055.it/gdfe/home?ente=048001

